
   平成２５年１０月吉日 

 

お客さま 各位 

平 塚 信 用 金 庫 

 
平塚信用金庫のキャッシュカードをお持ちのお客さまへ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 16 年 12 月以前に発行し、下記「１．当金庫の ATM でご利用いただけ

ないキャッシュカード」に該当する当金庫のキャッシュカードは、当金庫の ATM で

ご利用いただけません。 
つきましては、当該キャッシュカードをお持ちのお客さまにつきましては、無償で

キャッシュカードの再発行をさせていただきますので、お早めにお取引店の窓口にて

お手続きをいただきますようお願い申し上げます。 
お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 

敬具 
 

記 
 

１．当金庫の ATM でご利用いただけないキャッシュカード  
平成 16 年 12 月以前に発行し、平成 17 年 1 月以降に当金庫本支店（出張所含む） 

設置の ATM で一度もご利用いただいていないキャッシュカード（当金庫以外の金

融機関でのみご利用いただいているキャッシュカードにつきましても対象となり

ます）。  
※お持ちのキャッシュカードが上記に該当するかご不明の場合、お取引店にキャ

ッシュカードをお持ち下さい。 
 
２．再発行のお手続きに必要な持ち物 

次の（１）、（２）のいずれかをお取引店の窓口までお持ち下さい。 
（１）お届出印、通帳、キャッシュカード 
（２）お届出印、通帳またはキャッシュカード、本人確認書類（各種免許証等） 
 

以上 
 

               ≪お問い合わせ先≫ 
平塚信用金庫 お客さまサービス課 

                   Tel：0120-243-081（平日 9:00～17:00） 


